
PŘEHLED USNESENÍ 
53. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 28.8.2012 

 

779/53/RM/2012 
Plnění rozpočtu města za první pololetí 2012  

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

vzít na vědomí plnění rozpočtu města za první pololetí 2012. 

 

[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
780/53/RM/2012/1 
Rozpočtové opatření města č. 05/2012 a 06/2012  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Mysliveckému sdružení Rochus Jarošov, IČO 71221468, 686 01 Uherské Hradiště - 
Jarošov, U Bagru 101, neinvestiční dotaci ve výši 20 tis. Kč, účelově určenou na úhradu 
nákladů spojených s vybudováním pozorovatelny v lokalitě Rochus, za dodržení podmínek 
vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2012. 
 
[ Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
780/53/RM/2012/2 
Rozpočtové opatření města č. 05/2012 a 06/2012  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 05/2012 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2012 se zvyšují o 4 086,9 tis. Kč. 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet jednotlivých 
organizací na rok 2012, jichž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 
3. Příspěvkové organizaci Slovácké divadlo provedení opravy nouzového osvětlení v celkové 
výši 360,8 tis. Kč. Náklady budou uhrazeny z investičního fondu organizace. 
4. Příspěvkové organizaci MŠ Svatováclavská provedení oprav v mateřských školách 
Míkovice, Husova, Sady a Komenského v celkové výši 300 tis. Kč. Náklady budou uhrazeny 
z prostředků organizace. 
5. Příspěvkové organizaci ZŠ Za Alejí provedení oprav školního bazénu v celkové výši 290 
tis. Kč. Náklady budou uhrazeny z prostředků organizace. 
6. Příspěvkové organizaci ZŠ Jarošov rekonstrukci části sociálního zařízení v budově 
mateřské školy v celkové výši 160 tis. Kč. Náklady budou uhrazeny z rezervního fondu 
organizace. 



7. Příspěvkové organizaci Knihovna B.B. Buchlovana pořízení investice "3 M SelfCheck" ve 
výši 351,8 tis. Kč, za účelem samoobslužné výpůjčky položek knihovního fondu. Náklady 
budou uhrazeny z investičního fondu organizace. 
8. Občanskému sdružení Mužský sbor JMF Derfla, IČ 22903836, 686 01 Uherské Hradiště - 
Sady, Železniční 152, neinvestiční dotaci ve výši 10 tis. Kč, účelově určenou na úhradu 
nákladů spojených s akcí "Zpívání na schodech", za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro 
poskytnutí dotací, platné pro rok 2012. 
 
II. Rada města souhlasí 
1. S přijetím 3 věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Klub kultury Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, 
příspěvková organizace v celkové hodnotě 4 995,- Kč dle důvodové zprávy. 
2. S úhradou nákladů povinné plavecké výuky na prvním stupni základních škol zřízených 
městem z provozních rozpočtů škol. 
 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
1. Vzít na vědomí Rozpočtové opatření č. 05/2012, provedené radou města dle podmínek 
stanovených zastupitelstvem města. 
2. Schválit Rozpočtové opatření č. 06/2012 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na 
rok 2012 má tuto skladbu: viz příloha č. 2 
3. Schválit seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy. 
4. Schválit "Pravidla pro rozdělování prostředků získaných městem jako výnos z odvodu z 
loterií a jiných podobných her" ve znění uvedeném v příloze důvodové zprávy. 
5. Souhlasit s projednáním žádostí o poskytnutí dotací z důvodu změny loterního zákona 
sportovních klubů 1.FC Slovácko, a.s. a Hokejový klub HC Uherské Hradiště, o.s. z dubna 
letošního roku v rámci žádostí těchto klubů o poskytnutí dotací z Fondu sportu na druhé 
pololetí roku 2012. 
6. Schválit Nadačnímu fondu Jana Antonína Bati, IČ 29254736, Moravní nábřeží 2, 686 01 
Uherské Hradiště - Rybárny, neinvestiční dotaci ve výši 10 tis. Kč, účelově určenou na 
náklady spojené s vydáním románu J. A. Bati "Uloupené dílo", za dodržení podmínek 
vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2012. 
7. Schválit organizační jednotce sdružení Sbor dobrovolných hasičů Vésky, IČ 62833057, 686 
01 Uherské Hradiště - Vésky 137, neinvestiční dotaci ve výši 20,87 tis. Kč, účelově určenou 
na zakoupení soutěžních hasičských hadic, za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro 
poskytnutí dotací, platné pro rok 2012. 
8. Schválit občanskému sdružení Taneční soubor Hradišťan, IČ 22845402, 686 03 Staré 
Město, Tyršova 926, neinvestiční dotaci ve výši 20 tis. Kč, účelově určenou na účast na 
Světovém festivalu nehmotné kultury 2012 v Jižní Koreji, za dodržení podmínek vzorové 
smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2012. 
9. Vzít na vědomí informaci dobrovolného svazku obcí - Sdružení obcí pro rozvoj Baťova 
kanálu a vodních cest na řece Moravě o závěrečném účtu za rok 2011 a rozpočtu na rok 2013 
ve znění dle přílohy důvodové zprávy 
 
IV. Rada města neschvaluje 
1. Obci Vyškovec, IČ 00542342, poskytnutí neinvestiční dotace na opravu komunikace v části 
obce Bošáčky 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 



781/53/RM/2012 
Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. pronájem nebytových prostor č. 1 o výměře 4,80 m2 (zádveří), č. 4 o výměře 17,70 m2 
(provozovna, prodejna), č. 5 o výměře 15,00 m2 (provozovna), č. 6 o výměře 14,20 m2 
(sklad), č. 7 o výměře 3,60 m2 (chodba), č. 8 o výměře 3,30 m2 (šatna), č. 9 o výměře 1,20 
m2 (úklid), č. 10 o výměře 1,25 m2 (WC), č. 11 o výměře 1,35 m2 (umyvadlo), č. 12 o 
výměře 3,10 m2 (sklad) a č. 13 o výměře 41,70 m2 (provozovna, prodejna), vše o celkové 
výměře 107,20 m2, vše v I. NP budovy č. p. 436, ulice Růžová, Uherské Hradiště, paní 
K  B ; s výší nájmu 2.060 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem zřízení prodejny bytového textilu a 
podlahového centra 
2. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu stavbu "STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY UH. 
HRADIŠTĚ - MAŘATICE", ulice Sokolovská, Uherské Hradiště, na částech pozemků p. č. 
400/2 o výměře 44 m2 a st. p. č. 329 o výměře 14 m2, oba v k. ú. Mařatice, mezi městem 
Uherské Hradiště a panem H  M ; dle přiloženého návrhu Smlouvy o právu 
provést stavbu v důvodové zprávě 
3. výpůjčku nebytových prostor č. 1.09 o výměře 3,48 m2, č. 1.10 o výměře 81,33 m2, č. 1.11 
o výměře 20,76 m2, č. 1.12 o výměře 6,36 m2, č. 1.13 o výměře 4,26 m2, č. 1.14 o výměře 
2,43 m2 a č. 1.15 o výměře 1,08 m2, vše o celkové výměře 119,70 m2, vše v I. NP budovy č. 
p. 519, Louky, Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže, Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace; na dobu určitou 5 let ode dne uzavření Smlouvy o 
výpůjčce; za účelem využití nebytových prostor pro volnočasové aktivity pro děti a mládež, 
popř. pro dospělé 
4. změnu usnesení RM č. 709/49/RM/2012 ze dne 26.06.2012 v odst. I. v bodě 5., a to 
následovně:  
původní znění:  
RM schvaluje  
výpůjčku částí pozemků p. č. 300/56 o výměře 22 m2 a p. č. 300/62 o výměře 26 m2, oba v k. 
ú. Uherské Hradiště, společnosti Sběrné suroviny UH, s. r. o.; na dobu určitou do doby 
zahájení stavebních úprav komunikace v ul. Průmyslová; za účelem vybudování zpevněné 
plochy ze silničních panelů, která rozšíří stávající místní komunikaci a bude sloužit k 
bezpečnému míjení nákladních vozidel při navážení druhotných surovin do areálu společnosti 
Sběrné suroviny UH, s. r. o. s tím, že žadatel na vlastní náklady opatří zpevněnou plochu 
příslušným dopravním značením, které bude zakazovat stání a parkování vozidel na této ploše  
nové znění:  
RM schvaluje  
výpůjčku částí pozemků p. č. 300/56 o výměře 22 m2 a p. č. 300/62 o výměře 26 m2, oba v k. 
ú. Uherské Hradiště, společnosti Sběrné suroviny UH, s. r. o.; na dobu určitou do doby 
zahájení stavebních úprav komunikace v ul. Průmyslová; za účelem vybudování zpevněné 
plochy ze silničních panelů, která rozšíří stávající místní komunikaci a bude sloužit k 
bezpečnému míjení nákladních vozidel při navážení druhotných surovin do areálu společnosti 
Sběrné suroviny UH, s. r. o. s tím, že žadatel na vlastní náklady opatří zpevněnou plochu 
příslušným dopravním značením, které bude zakazovat stání a parkování vozidel na této ploše 
v době od 7,00 hodin do 17,00 hodin  
5. pronájem plochy o výměře 6 m2 (3 m x 2 m) na fasádě budovy č. p. 1156, ulice Štěpnická, 
Uherské Hradiště, společnosti INPOST, spol. s r. o.; s výší nájmu 1.000 Kč/m2/rok + aktuální 
sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem umístění reklamní 
tabule s tím, že vzhled reklamní tabule bude odsouhlasen odborem APR 



6. změnu usnesení RM č. 703/48/RM/2012 ze dne 18.06.2012 v odst. I. v bodě 2., a to 
následovně:  
původní znění:  
RM schvaluje  
pronájem nebytových prostor č. 1.20 o výměře 26,40 m2 a č. 1.21 o výměře 20,30 m2, oba v 
I. NP budovy č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, obecně prospěšné společnosti 
Lidové tradice a řemesla, o. p. s.; s výší nájmu 800 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem prodeje krojových součástí, speciální 
metráže a dárkových předmětů a dále za účelem pořádání kurzů rukodělných technik, tkaní, 
vyšívání, ukázky malování kraslic, malování na hedvábí, výroby košíků a krojové obuvi  
nové znění:  
RM schvaluje  
pronájem nebytového prostoru č. 1.20 o výměře 26,40 m2 v I. NP budovy č. p. 21, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, obecně prospěšné společnosti Lidové tradice a 
řemesla, o. p. s.; s výší nájmu 800 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem prodeje krojových součástí, speciální metráže a 
dárkových předmětů a dále za účelem pořádání kurzů rukodělných technik, tkaní, vyšívání, 
ukázky malování kraslic, malování na hedvábí, výroby košíků a krojové obuvi  
7. pronájem nebytového prostoru č. 1.21 o výměře 20,30 m2 v I. NP budovy č. p. 21, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, Klubu kultury Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace; s výší nájmu 800 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem zajištění provozu expozice města 
 
II. Rada města neuděluje 
1. souhlas s podnájmem části nebytového prostoru (chodby) o výměře 1 m2 ve II. NP budovy 
č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, Základní škole a mateřské škole Čtyřlístek, 
s. r. o., pro společnost DELIKOMAT s. r. o.; za účelem umístění potravinového automatu 
 
III. Rada města bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 31.01.2012 mezi městem 
Uherské Hradiště a společností J.D.Production, s. r. o., týkající se pronájmu nebytového 
prostoru č. 311 o výměře 14,72 m2 ve III. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské 
Hradiště; výpovědí ke dni 31.10.2012 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. zrušení usnesení ZM č. 158/11/ZM/2012 ze dne 23.04.2012 v odst. I. v bodě 15., a to ve 
znění:  
ZM schvaluje  
nabytí chodníků, zpevněných a parkovacích ploch umístěných na částech pozemků st. p. č. 
122/2, p. č. 653/6, p. č. 653/12, p. č. 1519, p. č. 1520, st. p. č. 2766/2 a st. p. č. 2766/3, vše v 
k. ú. Uherské Hradiště, od společnosti INVESTOSTAV s. r. o; formou daru  
2. nabytí chodníků, zpevněných a parkovacích ploch umístěných na částech pozemků st. p. č. 
122/2, p. č. 653/12 a p. č. 1259/1, vše v k. ú. Uherské Hradiště od společnosti 
INVESTOSTAV s. r. o.; za celkovou kupní cenu 1 Kč 
3. nabytí chodníků, zpevněných a parkovacích ploch umístěných na částech pozemků p. č. 
653/6, p. č. 653/12, p. č. 1519, p. č. 1520, st. p. č. 2766/2 a st. p. č. 2766/3, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště od společnosti POR CZ s. r. o.; za celkovou kupní cenu 1 Kč 
4. uzavření souhlasného prohlášení mezi městem Uherské Hradiště a společností Slovácké 
vodárny a kanalizace, a. s., ve věci narovnání vlastnického vztahu ke stavbě bez čp/če na 
pozemku p. č. 97/5 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, která je v katastru nemovitostí 



vedena ve vlastnictví města Uherské Hradiště, ale fakticky je majetkem společnosti Slovácké 
vodárny a kanalizace, a. s. 
5. převod části pozemku původní p. č. 399/8 o výměře 45 m2 (dle GP č. 2376-37/2012 nově 
vzniklá p. č. 399/68 o celkové výměře 45 m2) v k. ú. Mařatice, do podílového 
spoluvlastnictví, a to o velikosti podílu id. 1/2, panu M  B  a panu R  P ; 
za kupní cenu ve výši 2.000 Kč/m2 
6. převod části pozemku původní p. č. 3023/71 o výměře 800 m2 (dle GP č. 2377-197/2012 
nově vzniklá p. č. 3023/146 o celkové výměře 397 m2 a nově vzniklá p. č. 3023/147 o 
celkové výměře 403 m2) v k. ú. Mařatice, do podílového spoluvlastnictví, a to o velikosti 
podílu id. 1/2, panu P  L  a paní P  Z ; za kupní cenu 1.500 
Kč/m2/pozemek p. č. 3023/147 a 300 Kč/m2/pozemek p. č. 3023/146 
 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. nehodnocení záměru města na převod budovy č. p. 398 na pozemku st. p. č. 555 a budovy 
č. p. 363 na pozemku st. p. č. 549, pozemků st. p. č. 555 o celkové výměře 478 m2, p. č. 110/5 
o celkové výměře 313 m2 a částí pozemků st. p. č. 549 o výměře cca 320 m2, st. p. č. 217/2 o 
výměře cca 75 m2 a st. p. č. 217/4 o výměře cca 100 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, a to z 
důvodu nedodání nabídky 
 
VI. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. změnu usnesení ZM č. 51/4/ZM/2011 ze dne 11.04.2011 v odst. I. v bodě 1., a to 
následovně:  
původní znění:  
ZM schvaluje  
směnu části pozemku původní p. č. 3042/5 o výměře 260 m2 (dle GP č. 1917-23/2010 nově 
vzniklá p. č. 3042/24 o celkové výměře 260 m2) a části pozemku původní p. č. 3039/16 o 
výměře 22 m2 (dle GP č. 1917-23/2010 nově vzniklá p. č. 3039/18 o celkové výměře 22 m2), 
vše v k. ú. Mařatice, vše ve vlastnictví města Uherské Hradiště, , za část pozemku původní p. 
č. 3150/13 o výměře 30 m2 (dle GP č. 1917-23/2010 se jedná o díl "b" o celkové výměře 30 
m2) a část pozemku původní p. č. 3156/1 o výměře 83 m2 (dle GP č. 1917-23/2010 z části 
původní p. č. 3156/1 o výměře 26 m2 vznikl díl "c" o celkové výměře 26 m2 a z části původní 
p. č. 3156/1 o výměře 57 m2 vznikla nová p. č. 3156/3 o celkové výměře 57 m2), sloučením 
dílů "b" a "c" vznikla nová p. č. 3150/20 o celkové výměře 56 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše ve 
vlastnictví pana D  K ; s doplatkem ve výši 43.300 Kč ve prospěch města 
Uherské Hradiště  
nové znění:  
ZM schvaluje  
směnu části pozemku původní p. č. 3042/5 o výměře 260 m2 (dle GP č. 1917-23/2010 nově 
vzniklá p. č. 3042/24 o celkové výměře 260 m2) a části pozemku původní p. č. 3039/16 o 
výměře 22 m2 (dle GP č. 1917-23/2010 nově vzniklá p. č. 3039/18 o celkové výměře 22 m2), 
vše v k. ú. Mařatice, vše ve vlastnictví města Uherské Hradiště, , za část pozemku původní p. 
č. 3150/13 o výměře 30 m2 (dle GP č. 1917-23/2010 se jedná o díl "b" o celkové výměře 30 
m2) a část pozemku původní p. č. 3156/1 o výměře 83 m2 (dle GP č. 1917-23/2010 z části 
původní p. č. 3156/1 o výměře 26 m2 vznikl díl "c" o celkové výměře 26 m2 a z části původní 
p. č. 3156/1 o výměře 57 m2 vznikla nová p. č. 3156/3 o celkové výměře 57 m2), sloučením 
dílů "b" a "c" vznikla nová p. č. 3150/20 o celkové výměře 56 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše ve 
vlastnictví pana D  K ,; s doplatkem ve výši 25.500 Kč ve prospěch města 
Uherské Hradiště 
2. nabytí víceúčelového úložiště Popovice umístěného na pozemcích st. p. č. 521 o celkové 
výměře 444 m2, p. č. 5015/1 o celkové výměře 1 373 m2, p. č. 5015/3 o celkové výměře 2 



094 m2, p. č. 5015/4 o celkové výměře 276 m2 a p. č. 5015/5 o celkové výměře 253 m2 
(včetně předmětných pozemků), vše v k. ú. Popovice u Uherského Hradiště od společnosti 
EKOCICO, s. r. o.; za celkovou kupní cenu ve výši 1.500.000 Kč 
3.  
nabytí víceúčelového úložiště Popovice umístěného na pozemcích st. p. č. 521 o celkové výměře 444 
m2, p. č. 5015/1 o celkové výměře 1 373 m2, p. č. 5015/3 o celkové výměře 2 094 m2, p. č. 5015/4 o 
celkové výměře 276 m2 a p. č. 5015/5 o celkové výměře 253 m2 (včetně předmětných pozemků), vše 
v k. ú. Popovice u Uherského Hradiště od společnosti EKOCICO, s. r. o. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
782/53/RM/2012 
Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. výpůjčku části pozemku st. p. č. 690/6 o výměře 50 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, panu 
J  B , manželům L  a M  Č , panu Z G , panu 
D  H  a manželům J  a L  V ; na dobu určitou po dobu stavebních 
úprav bytového domu Mojmírova 769, Uherské Hradiště; za účelem srovnání výškových 
rozdílů zeminy kolem BD 769 
2. pronájem nebytových prostor č. 3.17 o výměře 28,05 m2 a č. 3.07 o výměře 3,30 m2, oba 
ve III. NP budovy č. p. 157/8, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, společnosti 
R.K.SERVIS, spol. s r. o.; s výší nájmu 800 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za účelem podnikatelské činnosti - správy bytového 
fondu města Uherské Hradiště 
3. pronájem nebytových prostor č. 1.08 o výměře 42,20 m2, č. 1.09 o výměře 19,44 m2, č. 
1.10 o výměře 15,24 m2, č. 1.11 o výměře 1,01 m2 a č. 1.12 o výměře 7,58 m2, vše o celkové 
výměře 85,47 m2, vše v I. NP budovy č. p. 441, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, panu 
Z  H ; s výší nájmu 1.600 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem prodeje spotřební elektroniky 
4. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 138,05 m2 v I. PP a v I. NP budovy č. p. 
46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště (dle přesné specifikace nebytových prostor uvedené 
v důvodové zprávě), Ing. J  B ; s výší nájmu 1.500 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v 
průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 
dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, za účelem vytvoření regionálního vinařského centra 
5. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 342,57 m2 v I. NP a 243,40 m2 ve II. NP, 
vše v budově č. p. 1188, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště (dle přesné specifikace 
nebytových prostor uvedené v důvodové zprávě), Střední škole služeb s. r. o.; s výší nájmu 
371 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je 
povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu 
DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem vzdělávání žáků střední 
školy a doplnění občanské vybavenosti přilehlého sídliště o služby kadeřnictví  
6. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.06.2007 mezi městem 
Uherské Hradiště a Ing. V  Z , týkající se pronájmu nebytového prostoru o 
výměře 34 m2 v I. NP budovy č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 
31.10.2012 
7. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 08.09.2006 mezi městem Uherské Hradiště a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, 
týkající se pronájmu nebytových prostor v budově UH 1 (ev. č. 18), Studentské náměstí 1532, 
Uherské Hradiště, v budově UH 2 (ev. č. 55), Studentské náměstí 1534, Uherské Hradiště a v 



budově UH 3 (ev. č. 19), Studentské náměstí 1531, Uherské Hradiště; spočívajícího ve zúžení 
předmětu nájmu o nebytový prostor č. 1.21 o výměře 84,70 m2 v I. NP budovy č. p. 1531, 
Studentské náměstí, Uherské Hradiště a s tím související snížení nájemného 
8. uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2006/1035/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 
2, uzavřené dne 19.12.2006 mezi městem Uherské Hradiště a společností EDUHA s. r. o., 
týkající se pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 171,46 m2 v I. NP budovy č. p. 
1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště; spočívajícího ve zúžení předmětu nájmu o 
nebytový prostor č. 1.17 o výměře 34,80 m2 v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, 
Uherské Hradiště a s tím související snížení nájemného 
9. ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 2007/605/SMM uzavřené dne 14.08.2007 mezi městem 
Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, 
příspěvková organizace, týkající se výpůjčky nebytového prostoru č. 1.20 o výměře 83,00 m2 
v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 30.09.2012 
10. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2010/1237/SMM uzavřené dne 12.01.2011 
mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Aquapark Uherské Hradiště, 
spočívajícího ve změně čl. II. Předmět a účel smlouvy, dle důvodové zprávy 
11. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.04.2011 
mezi městem Uherské Hradiště a společností BOB-UH, s. r. o., týkající se pronájmu 
nebytových prostor o celkové výměře 108,30 m2 v I. NP budovy č. p. 122, Mariánské 
náměstí, Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně termínu placení nájemného ze čtvrtletních 
plateb na měsíční platby 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
783/53/RM/2012 
Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod budovy č. p. 398 na pozemku st. p. č. 555 a budovy č. p. 363 na pozemku st. p. č. 
549, pozemků st. p. č. 555 o celkové výměře 478 m2, p. č. 110/5 o celkové výměře 313 m2 a 
částí pozemků st. p. č. 549 o výměře cca 320 m2, st. p. č. 217/2 o výměře cca 75 m2 a st. p. č. 
217/4 o výměře cca 100 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; a to s podmínkami zveřejnění 
uvedenými v důvodové zprávě 
2. pronájem plochy o výměře cca 3 m2 (3 m x 1 m) na fasádě budovy č. p. 1156, ulice 
Štěpnická, Uherské Hradiště 
3. pronájem části oplocení MŠ Komenského umístěného na části pozemku p. č. 76/3 v k. ú. 
Uherské Hradiště (ulice Kollárova) 
4. pronájem části oplocení MŠ Husova umístěného na části pozemku st. p. č. 985 v k. ú. 
Uherské Hradiště (ulicie J. E. Purkyně) 
5. výpůjčku části pozemku p. č. 575/10 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
6. převod pozemku p. č. 402 o celkové výměře 45 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
7. převod pozemku st. p. č. 325/6 o celkové výměře 327 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
8. pronájem plakátovací plochy umístěné na části pozemku p. č. 725/5 v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště 
9. pronájem nebytového prostoru č. 311 o výměře 14,72 m2 ve III. NP budovy č. p. 293, 
Palackého náměstí, Uherské Hradiště  
10. převod budovy č. p. 23 na pozemku st. p. č. 35/1, části pozemku st. p. č. 35/1 o výměře 
cca 241 m2 a části pozemku p. č. 44/1 o výměře cca 51 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, a to 
s podmínkami zveřejnění uvedenými v důvodové zprávě 
 



II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. výpůjčku části pozemku p. č. 725/5 o výměře cca 1 m2 včetně výlepové plochy v k. ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
784/53/RM/2012 
Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem nebytových prostor č. 1.30 o výměře 33,65 m2 (kancelář) a č. 1.31 o výměře 3,40 
m2 (WC + předsíň), oba v I. NP budovy č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště 
2. pronájem nebytových prostor č. 1.32 o výměře 29,75 m2 (kancelář) a č. 1.33 o výměře 4,50 
m2 (WC + předsíň), oba v I. NP budovy č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště 
3. pronájem nebytového prostoru č. 1.3 o výměře 37 m2 v I. NP budovy č. p. 130, ulice 
Prostřední, Uherské Hradiště 
4. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 319,81 m2 v I. NP budovy č. p. 1531, 
Studentské náměstí, Uherské Hradiště, dle přesné specifikace nebytových prostor uvedené v 
důvodové zprávě 
5. výpůjčku optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě Uherské Hradiště v délce 
880 bm vedeného v trase z budovy č. p. 1023, ulice Revoluční, Uherské Hradiště, po budovu 
č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště 
6. pronájem optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě Uherské Hradiště v délce 
880 bm vedeného v trase z budovy č. p. 1023, ulice Revoluční, Uherské Hradiště, po budovu 
č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
785/53/RM/2012 
Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 35, o velikosti 2+1, výměře 52,25 m2, umístěný v 10. 
NP domu č.p. 880, Tř. maršála Malinovského, Uherské Hradiště, s manžely XX, na dobu 
určitou 1 roku. 
2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14, o velikosti 1+1, výměře 30,25 m2, umístěný ve II. 
NP domu č.p. 744, ul. Jana Žižky, Uherské Hradiště, s XX, na dobu neurčitou. 
3. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12, o velikosti 1+1, výměře 30,25 m2, umístěný ve II. 
NP domu č.p. 744, ul. Jana Žižky, Uherské Hradiště, s XX, na dobu určitou 1 roku; po 
opuštění společné domácnosti její matkou. 
4. Pořadník na nájem městských bytů na II. pololetí 2012 
 
II. Rada města pověřuje 

1. Odbor správy majetku města k uzavření nájemních smluv na srovnatelné byty s nájemci 
bytů v domě č.p. 686, ul. Rostislavova, Uherské Hradiště, k. ú. Uherské Hradiště, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě; z důvodu záměru města na převod bytového domu 
č.p. 686, ul. Rostislavova, Uherské Hradiště, k. ú. Uherské Hradiště a s tím související 
nutnosti uvolnění bytů v tomto domě.  



 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
786/53/RM/2012 
Vyhodnocení záměrů na nájem bytů  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10, o velikosti 0+1, výměře 
21,77 m2, umístěný ve III. NP domu č.p. 506, ul. Všehrdova, Uherské Hradiště, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě, s Uherské Hradiště.  
2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8, o velikosti 0+1, výměře 
24,42 m2, umístěný v I. NP domu č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě, v pořadí s: 1. XX 2. XX 
3. Vyhodnocení záměru města, uzavření smlouvy o příspěvku na bydlení a uzavření nájemní 
smlouvy na byt č. 6, o velikosti 3+1, o výměře bytu 88,54 m2, umístěného ve III. NP domu 
č.p. 432, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, s výší nájemného 70,- Kč/m2/měsíc, nejvyšší 
nabídce předplaceného nájemného; s 1. XX 2. XX  
4. Vyhodnocení záměru města, uzavření smlouvy o příspěvku na bydlení a uzavření nájemní 
smlouvy na byt č. č. 1, o velikosti 2+1, výměře bytu 71,83 m2, umístěný ve II. NP domu č.p. 
41, ul. Prostřední, Uherské Hradiště, s výší nájemného 90,- Kč/m2/měsíc, nejvyšší nabídce 
předplaceného nájemného, s XX 
 
II. Rada města bere na vědomí 
1. Nehodnocení záměru města na pronájem bytu č. 3, o velikosti 3+1, výměře 103,19 m2 (3 
pokoje, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, chodba, spíž, šatna a sklepní kóje), umístěného ve 
III. NP domu č.p. 41, ul. Prostřední, Uherské Hradiště, s výší nájemného 90,- Kč/m2/měsíc, 
nejvyšší nabídce předplaceného nájemného, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě; z 
důvodu nepodání žádné nabídky. 
2. Nehodnocení záměru města na pronájem bytu č. 4, o velikosti 3+1, výměře 82,87 m2 (3 
pokoje, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, šatna a sklepní kóje), umístěného ve III. NP domu 
č.p. 41, ul. Prostřední, Uherské Hradiště, s výší nájemného 90,- Kč/m2/měsíc, nejvyšší 
nabídce předplaceného nájemného, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, z důvodu 
nepodání žádné nabídky. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
787/53/RM/2012 
Zveřejnění záměrů na nájem bytů  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na pronájem bytu č. 3, o velikosti 3+1, výměře 103,19 m2 (3 pokoje, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC, chodba, spíž, šatna a sklepní kóje), umístěného ve III. NP domu č.p. 
41, ul. Prostřední, Uherské Hradiště, s výší nájemného 90,- Kč/m2/měsíc, nejvyšší nabídce 
předplaceného nájemného, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
2. Záměr města na pronájem bytu č. 4, o velikosti 3+1, výměře 82,87 m2 (3 pokoje, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC, šatna a sklepní kóje), umístěného ve III. NP domu č.p. 41, ul. 
Prostřední, Uherské Hradiště, s výší nájemného 90,- Kč/m2/měsíc, nejvyšší nabídce 
předplaceného nájemného, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 



[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
788/53/RM/2012 
Souhlas s revitalizací domu - SVJ Východ 986, 987, 988  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
udělení souhlasu dle § 11, zák. č. 72/1994 Sb., kterým se upravují některé spoluvlastnické 
vztahy k budovám a některé vlastnické vztahy k bytům a nebytovým prostorům a doplňují 
některé zákony (zákon o vlastnictví bytů), v platném znění; s revitalizací bytového domu č. p. 
986, č. p. 987 a č. p. 988, ulice Sadová a ulice Rudy Kubíčka, Uherské Hradiště pro 
Společenství vlastníků jednotek VÝCHOD 986, 987, 988, Rudy Kubíčka 988, 686 05 
Uherské Hradiště, IČ 292 11 395 za podmínky, že oba budoucí majitelé bytových jednotek č. 
986/11 a č. 988/2 budou s uvedenou revitalizací předběžně souhlasit. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
789/53/RM/2012 
Nakládání s bytovým fondem - Slovácké divadlo  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 v objektu Mariánského náměstí č.p. 123, Uherské 
Hradiště s paní XX, s výší nájmu 50,- Kč/m2 na dobu určitou po dobu výkonu práce pro 
příspěvkovou organizaci Slovácké divadlo Uherské Hradiště, jejímž zřizovatelem je město 
Uherské Hradiště. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
790/53/RM/2012 
Dopracování Konceptu "Konverze bývalého vojenského cvičiště Rochus"  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1.  schválení Konceptu "Konverze bývalého vojenského cvičiště Rochus" Výborem 
Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava k dopracování. 
2.  navýšení celkových nákladů na realizaci Konceptu o 2 088 091,- Kč vzhledem k 
předpokládanému růstu DPH ze 17,5 % na 21 % v roce 2013. 
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1.  realizaci projektu "Veřejná infrastruktura Parku Rochus - rekonstrukce a výstavba 
komunikací a inženýrských sítí, terénní úpravy v prostoru muzea, vybudování amfiteátru s 
parkovou úpravou okolních ploch", který je součástí Konceptu "Konverze bývalého 
vojenského cvičiště Rochus", vedeného pod registračním číslem 2.2/2012/02 v rámci 
Regionálního operačního programu Střední Morava. 
2.  zajištění financování  projektu "Veřejná infrastruktura Parku Rochus - rekonstrukce a 
výstavba komunikací a inženýrských sítí, terénní úpravy v prostoru muzea, vybudování 
amfiteátru s parkovou úpravou okolních ploch", v celkovém objemu 44 485 293,- Kč v 
průběhu jeho realizace až do jeho finančního vypořádání. V jednotlivých letech se bude jednat 
o celkové náklady a vlastní zdroje na spolufinancování dle přílohy č. 1. 
 
 



III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
uložit radě města dopracovat rozbor nákladů na zajištění udržitelnosti projektů naplňujících 
Koncept "Konverze bývalého vojenského cvičiště Rochus" a projednat s partnery Konceptu 
míru jejich spolufinancování budoucích provozních nákladů projektů v rámci Konceptu. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
791/53/RM/2012 
Smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na úspory energií  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy č. 10063653 o poskytnutí podpory v rámci Operačního programu Životní 
prostředí mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 
002 91 471 jako příjemcem podpory a Státním fondem životního prostředí České republiky, 
se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ 000 20 729, na akci "Zateplení objektu 
Místního kulturního zařízení, Solná cesta 311, Uherské Hradiště - Sady", ve výši 160.803,00 
Kč. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
792/53/RM/2012 
Stanovení garantů k ověřeným problémům města  
 
I. Rada města bere na vědomí 

výsledky hlasování z veřejného fóra o rozvoji města ověřené dotazníkovým průzkumem: 
 
1. Doprava; Kvalita a dostupnost MHD 
2. Doprava; Rozvoj cyklostezek v okrajových částech města 
3. Životní prostředí; Zvýšit finanční prostředky v rozpočtu města na údržbu zeleně  
4. Životní prostředí; Čistota a čištění města (včetně kontejnerových stání)  
5. Kultura a cestovní ruch; Podpora lokální gastronomie (farmářské trhy, gastrofestival) 
6. Rozvoj města; Řešit jako veřejný prostor nábřeží Moravy 
7. Vzdělání a sport; Vybudování a rekonstrukce hřišť a sportovišť, zahrad u MŠ 
8. Prevence a bezpečnost; Řešení problému "OSDAMU" na ulici 28. října 9. Stůl mládeže; 
Otevření nealko klubu pro mládež  
10. Vzdělání a sport; Pokračovat v rekonstrukci školských zařízení (včetně IT)  

II. Rada města schvaluje 

garanty jednotlivých problémů: 
 
1. Ing. Jindřich Havelka 
2. p. Dušan Pavlíček 
3. Ing. Květoslav Fryšták 
4. pí Dana Schreierová 
5. Ing. Josef Hříbek 
6. Ing. arch. Aleš Holý 
7. Ing. Dana Stojnová 
8. Ing. Karel Lecián 



9. Ing. Dana Stojnová 
10. Ing. Dana Stojnová   
 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
výsledky hlasování z veřejného fóra o rozvoji města ověřené dotazníkovým průzkumem a 
jejich garanty: 
 
1. Doprava; Kvalita a dostupnost MHD - Ing. Jindřich Havelka 
2. Doprava; Rozvoj cyklostezek v okrajových částech města - p. Dušan Pavlíček 
3. Životní prostředí; Zvýšit finanční prostředky v rozpočtu města na údržbu zeleně - Ing. 
Květoslav Fryšták 
4. Životní prostředí; Čistota a čištění města (včetně kontejnerových stání) - pí Dana 
Schreierová 
5. Kultura a cestovní ruch; Podpora lokální gastronomie (farmářské trhy, gastrofestival) - Ing. 
Josef Hříbek 
6. Rozvoj města; Řešit jako veřejný prostor nábřeží Moravy - Ing. arch. Aleš Holý 
7. Vzdělání a sport; Vybudování a rekonstrukce hřišť a sportovišť, zahrad u MŠ - Ing. Dana 
Stojnová 
8. Prevence a bezpečnost; Řešení problému "OSDAMU" na ulici 28. října - Ing. Karel Lecián 
9. Stůl mládeže; Otevření nealko klubu pro mládež - Ing. Dana Stojnová 
10. Vzdělání a sport; Pokračovat v rekonstrukci školských zařízení (včetně IT) - Ing. 
Dana Stojnová 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
793/53/RM/2012 
Dotace z Fondu obnovy historické architektury  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
poskytnutí 4 dotací z Fondu obnovy historické architektury v celkovém objemu 348 tisíc Kč 
následujícím žadatelům: 

- poskytnutí dotace ve výši 48 000,- Kč, tj. 74 % hodnoty z celkových uznatelných nákladů na 
opravu nadstřešení schodiště objektu vinného sklepa č.p. 244, ul. Vinohradská, k.ú. Mařatice 
vlastníkovi Květoslavě Kresničerové,  

- poskytnutí dotace ve výši 100 000,- Kč, tj. 57,5 % hodnoty z celkových uznatelných nákladů 
/bez DPH/ na obnovu fasády č.p. 160, ul. Havlíčkova, k.ú. Uherské Hradiště  vlastníkovi 
společnosti KOVAK, spol. s r.o., zastoupené Jiřím Kovačičem, jednatelem. 

- poskytnutí dotace ve výši 100 000,- Kč, tj. 53,2 % hodnoty z celkových uznatelných nákladů 
na  obnovu - výměnu všech dřevěných okenních výplní včetně parapetů v uliční fasádě č.p. 
344, ul. Svatováclavská, k.ú. Uherské Hradiště vlastníkovi Šárce Kovaříkové,. 

- poskytnutí dotace ve výši 100 000,- Kč, tj. 18% z celkových uznatelných nákladů na opravu 
čelní zdi č.p. 246, Velehradská tř., k.ú. Uherské Hradiště vlastníkovi Oblastní charitě UH, 
zastoupené  Ing. Jiřím Jakešem. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 



 
794/53/RM/2012 
Plánovací smlouva na veřejnou infrastrukturu   
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření plánovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště a společností Necy s.r.o., IČ: 282 
85 425, se sídlem Horní Náměstí 839, Slavičín, 763 21, kde předmětem závazku je 
vybudování veřejné infrastruktury, dle přílohy. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
795/53/RM/2012 
Zapojení města Uh. Hradiště do projektu Putování po historických městech Čech, 
Moravy a Slezska  
 
I. Rada města bere na vědomí 
zapojení města Uherského Hradiště do projektu Sdružení historických sídel Čech, Moravy a 
Slezska - Putování po historických městech Čech, Moravy a Slezska. 
 
II. Rada města jmenuje 
Libuši Hradilovou,  referentku odboru architektury, plánování a rozvoje Městského úřadu 
Uherské Hradiště koordinátorkou projektu Putování po historických městech Čech, Moravy a 
Slezska za město Uherské Hradiště.  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
796/53/RM/2012 
Podněty k zadání Územního plánu Podolí  
 
I. Rada města neuplatňuje připomínky 
1.  k Zadání územního plánu Podolí. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
797/53/RM/2012 
Informativní zpráva k po řádání Her VI. letní olympiády dětí a mládeže v r. 2013  
 
I. Rada města bere na vědomí 
informativní zprávu k pořádání Her VI. letní olympiády dětí a mládeže v r. 2013 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 
 
 
 
 



798/53/RM/2012 
Uzavření smlouvy o spolupráci s 1. FC SLOVÁCKO, a.s.  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, sídlem 
Masarykovo nám.19, Uherské Hradiště a 1. FC SLOVÁCKO, a.s., IČ: 255 97 493, sídlem 
Městský fotbalový stadion, Stonky 566, 686 01 Uherské Hradiště, dle přiloženého návrhu  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
799/53/RM/2012/1 
Vedení a řízení organizace Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace  
 
I. Rada města pověřuje 
Ing. Petra Holoubka, Ph.D., vedením a řízením organizace Aquapark Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, se sídlem Sportovní 1214, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, IČ 720 63 
904 (dále jen "organizace"), a to v plném rozsahu kompetencí ředitele organizace. Pověření se 
vydává s účinností od 29.srpna 2012 do doby jmenování a nástupu do práce nového 
ředitele/ředitelky organizace.  
 
 
[ Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
799/53/RM/2012/2 
Vedení a řízení organizace Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace  
 
I. Rada města bere na vědomí 
písemné sdělení Ing. Vlastimila Skály,  o vzdání se  pracovního místa ředitele organizace 
Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem Sportovní 1214, Uherské 
Hradiště, PSČ 686 01, IČ 720 63 904 (dále jen "organizace"), řádně doručené dne 16.srpna 
2012. Výkon pracovního místa ředitele organizace Ing. Vlastimilu Skálovi skončil dnem 
17. srpna 2012.  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
800/53/RM/2012 
Vyhlášení výběrového řízení na pracovní místo ředitele organizace Aquapark Uherské 
Hradiště  
 
I. Rada města vyhlašuje 
výběrové řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky organizace Aquapark Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, se sídlem Sportovní 1214, Uherské Hradiště, IČ 720 63 904, dle 
návrhu uvedeného v důvodové zprávě. 
 
II. Rada města jmenuje 

předsedu a členy komise pro výběrové řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky organizace 
Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem Sportovní 1214, Uherské 
Hradiště, IČ 720 63 904: 



 
předseda komise:  
Květoslav Tichavský  
 
členové komise: 
Ing. Stanislav Blaha 
Mgr. Evžen Uher 
Ing. Zdeněk Procházka 
Mgr. Josef Botek 
Ing. Vladimír Moštěk  
Ing. Dana Stojnová  
Ludmila Hanáková    
Mgr. Bronislav Vajdík 
 
tajemnice komise a zároveň odbornice s hlasem poradním: JUDr. Dana Šilhavíková  
odborník s hlasem poradním: PhDr. Jaroslav Valenta - psycholog 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
801/53/RM/2012 
Ceník parkovného  
 
I. Rada města schvaluje 
Ceník za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích v Uherském Hradišti 
dle přiloženého návrhu. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
802/53/RM/2012 
Pověření k přijímání a odmítání majetku nepatrné hodnoty  
 
I. Rada města pověřuje 

právníky zařazené do právního odboru Městského úřadu Uherské Hradiště, aby v dědickém 
řízení přijímali do rozpočtu města z nepatrného pozůstalostního majetku (do 10.000,- Kč) 
pouze finanční majetek - finanční prostředky a jakýkoliv jiný nepatrný majetek odmítali. 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
803/53/RM/2012 
Schválení uzavření smlouvy o spolupráci se Zdravotní pojišťovnou ministerstva vnitra 
České republiky  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo nám. 
19, PSČ 686 70, IČ 002 91 471, DIČ CZ00291471 a Zdravotní pojišťovnou ministerstva 
vnitra České republiky, se sídlem Praha 10, Kodaňská 1441/46, PSČ 101 00, IČ 471 14 304, 



DIČ CZ47114304, jejímž předmětem je spolupráce v oblasti čerpání položek Programu 
prevence, určené pro specifické skupiny pojištěnců Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra 
České republiky ohrožených charakterem vykonávané práce v roce 2012, dle přiloženého 
návrhu. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
804/53/RM/2012 
Smlouva o spolupráci se společností Angelus Aureus, o.p.s.  
 
I. Rada města schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo nám. 
19, PSČ 686 70, IČ 002 91 471, DIČ CZ00291471 a obecně prospěšnou společností Angelus 
Aureus, o.p.s., se sídlem Olbrachtova 29/961, Slezská Ostrava, Ostrava, PSČ 710 00, IČ 268 
76 108, jejímž předmětem je spolupráce spočívající ve spolupořádání akce "Putování 
Vinohradskou ulicí", dle přiloženého návrhu. 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
805/53/RM/2012 
Schválení auditora města a smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření územně 
samosprávného celku  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
  
1. zadání přezkumu hospodaření města Uherské Hradiště za rok 2012 auditorce 
Dipl.Ing.Ludmile Burešové, auditorské oprávnění č.0275, oprávněné poskytovat auditorské 
služby v rozsahu stanoveném zákonem č.93/2009 Sb., o auditorech, v platném znění, 
Mariánské nám.127, 686 01 Uherské Hradiště a  
 
2. uzavření smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření územně samosprávného celku s 
určenou auditorkou za cenu 132.000 Kč bez DPH (158.400 Kč s DPH), dle návrhu v příloze. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
806/53/RM/2012 
Schválení zahraniční služební cesty - EFE Holandsko  
 
I. Rada města ruší 

usnesení č. 747/50/RM/2012/Veřejný ze dne 17. 7. 2012 ve znění: Rada města schvaluje 
zahraniční služební cestu do Holandska na slavnostní předání cen v rámci soutěže EFE ve 
Venlo ve dnech 13. - 16. 9. 2012 pro starostu města Květoslava Tichavského, vedoucího 
odboru životního prostředí Ing. Květoslava Fryštáka, zaměstnance odboru architektury, 
plánování a rozvoje RNDr. Jaroslava Bičana, Ing. Miroslavu Hrabalíkovou a řidiče 
služebního vozidla včetně úhrady nákladů na cestovné, ubytování, stravné a kapesné ve výši 
40 % stravného, pojištění léčebných výloh. 



II. Rada města schvaluje 
zahraniční služební cestu do Holandska na slavnostní předání cen v rámci soutěže EFE ve 
Venlo ve dnech 13. - 16. 9. 2012 pro starostu města Květoslava Tichavského, vedoucího 
odboru životního prostředí Ing. Květoslava Fryštáka, zaměstnance odboru architektury, 
plánování a rozvoje RNDr. Jaroslava Bičana, Ing. Miroslavu Hrabalíkovou a Ing. Martina 
Ševčíka a řidiče služebního vozidla včetně úhrady nákladů na cestovné, ubytování, stravné a 
kapesné ve výši 40 % stravného, pojištění léčebných výloh. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
807/53/RM/2012 
Příprava XIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města stanovuje 
XIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 17. září 2012 v 15:00 hodin do 
velkého sálu Reduty.  
 
II. Rada města navrhuje 
předběžný program XIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
1. Zpráva o činnosti rady města 
2. Plnění rozpočtu města za první pololetí 2012 
3. Rozpočtové opatření města č. 05/2012 a  06/2012 
4. Záměry města 
5. Vyhodnocení záměrů na převod bytů 
6. Souhlas s revitalizací domů - SVJ Východ 986, 987, 988 
7. Úvěry z Fondu rozvoje bydlení 
8. Dotace z Fondu sportu  
9. Dotace z Fondu cestovního ruchu  
10.Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání 
11. Dotace z Fondu kultury  
12. Dotace z Fondu sociální pomoci a prevence  
13. Fond obnovy historické architektury 
14.  Akce programu regenerace - doplněné 
15. Udržitelnost projektu - Informační, vyrozumívací a varovný systém Zlínského kraje 
16. Schválení auditora pro přezkum hospodaření města za rok 2012  
17. 10 největších problémů města - garanti 
18. Dodatek č. 1 ke "Smlouvě o partnerství při jednotném pořízení a správě Územně 
analytických podkladů na území Zlínského kraje a společném postupu směřujícím k zadání 
veřejné zakázky" 
19. Projekt města Uh. Hradiště "Modernizace přírodovědných učeben v ZŠ města Uherské 
Hradiště" z ROP Střední Morava 
20. Smlouva o spolupráci mezi městem a 1. FC SLOVÁCKO, a.s.  
21. Informativní zpráva k realizaci Simulační hry o komunální politice  
22. Zpráva o činnosti výborů zastupitelstva města za I. pololetí 2012  
23. Diskuse 
24. Závěr 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 
 




